	 
	3. Számú melléklet (1)(2)(3)
	

	 
	A 1/2017. (II.16.)  számú költségvetési rendelet 5. §-ához

	 
	Szigetszentmárton Község Önkormányzatának 2017. Évi költségvetés kiadási összesítője/EFT

	Cím
	Intézmény
	Személyi
	munkaadói
	Dologi
	Ellátottak
	Egyéb műk.
	Beruházás
	Egyéb felh.
	Finansz.
	Összesen

	 
	megnevezése
	juttatások
	járulék
	 
	pbeli jutt.
	kiadások
	felújítás
	kiadások
	kiadások
	eir.

	 
	rovat száma
	K1
	K2
	K3
	K4
	K5
	K6,7
	K8
	K9
	

	1
	Polgármesteri hivatal
	33286
	7361
	10607
	
	
	
	
	
	51254

	2
	Gesztenyés Óvoda
	38620
	8432
	6722
	
	
	154
	
	
	53928

	3
	Önkormányzati feladatellátás
	33757
	7461
	82664
	13459
	94618
	155318
	0
	107317
	494594

	 
	Összesen:
	105663
	23254
	99993
	13459
	94618
	155472
	0
	107317
	599776

	 
	ebből: intézményfinanszírozás
	
	
	
	
	
	
	
	-103222
	-103222

	

	Mindösszesen:
	105663
	23254
	99993
	13459
	94618
	155472
	0
	4095
	496554

	ebből:
	működés
	105663
	23254
	99993
	13459
	94618
	
	
	4095
	341082

	 
	felhalmozás
	
	
	
	
	
	155472
	0
	
	155472

	 
	kötelező feladat:
	95663
	21054
	98993
	13259
	93401
	155472
	0
	4095
	481937

	 
	Önként vállalt feladat.
	 
	 
	 
	            200
	1217
	
	
	
	1417

	 
	államigazgatási feladat
	10000
	2200
	1000
	 
	 
	 
	 
	 
	13200
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